РОССИЙСКАЯ              ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.05.2018г. № 35-р

Курская область,307203,д.Артюховка

О назначении ответственного лица

за направление сведений о лице,

к которому было применено взыскание

в виде увольнения (освобождения от должности)

в связи с утратой доверия за совершение

коррупционного правонарушения

в Администрацию Курской области

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» и в соответствии с постановлением Администрации Курской области от 24 апреля 2018 г. № 341-па «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Назначить Ковалеву Наталью Николаевну – заместителя Главы Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения  в Администрацию Курской области для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации Артюховского сельсовета  Октябрьского района Курской области.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Артюховского сельсовета

         Октябрьского района

                                В.Т.Ковалев